



Kajerød Invest A/S

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 38989308

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2022

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kajerød Invest A/S

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 38989308

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 70225933

Hjemmeside: www.reka.dk

E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Johannes Wøldike Schmith

Jesper Kristensen

Direktion

Jesper Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 1.412 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.811.106	16.480.474
Andre finansielle omkostninger		(1.028)	(1.050)
Resultat før skat		1.810.078	16.479.424
Skat af årets resultat	1	(398.217)	(3.633.803)
Årets resultat		1.411.861	12.845.621
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.450.000	12.500.000
Overført resultat		(38.139)	345.621
Resultatdisponering		1.411.861	12.845.621

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		0	10.431.217
Tilgodehavender		0	10.431.217
Likvide beholdninger		3.572.129	23.294.733
Omsætningsaktiver		3.572.129	33.725.950
Aktiver		3.572.129	33.725.950

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		114.331	152.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.450.000	12.500.000
Egenkapital		2.064.331	13.152.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		662.066	3.924.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		398.217	439.109
Anden gæld		447.515	16.147.262
Kortfristede gældsforpligtelser		1.507.798	20.573.480
Gældsforpligtelser		1.507.798	20.573.480
Passiver		3.572.129	33.725.950

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	152.470	12.500.000	13.152.470
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.500.000)	(12.500.000)
Årets resultat	0	(38.139)	1.450.000	1.411.861
Egenkapital ultimo	500.000	114.331	1.450.000	2.064.331

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	398.217	3.439.109
Ændring af udskudt skat	0	194.694
	398.217	3.633.803

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WCRE III Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
